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Protokół Nr LI/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 902 – 1312 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

 

Radni obecni na LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

 

Nieobecni: radny Damian Pęcherz  

                    radny Krzysztof Sola  

10. Pan Marek Kieler 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Andrzej Stępień 

16. Pani Agnieszka Wasińska 

17. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer    - sekretarz powiatu 

3. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  
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7. Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Dorota Niezgoda - pracownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

10. Pan Wojciech Ordon - z-ca dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu 

 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLIX i L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Ocena działalności SP ZOZ w Wieluniu w zakresie gospodarowania mieniem: 

 a) informacja dyrektora SP ZOZ w Wieluniu dotycząca określenia przeznaczenia 

i standardów aparatury i sprzętu medycznego oraz zasad na jakich SP ZOZ 

dokonywał zakupu, przyjmował darowizny aparatury i sprzętu medycznego za 

2021 r., 

b) informacja dyrektora SP ZOZ w Wieluniu dotycząca zbycia, wydzierżawienia 

lub wynajęcia majątku trwałego SP ZOZ za 2021 r. 

7. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu na temat planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na 2022 r. 

8. Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości (na dzień 31.12.2021 r.). 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie pomieszczeń w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, 

będącej w użytkowaniu SP ZOZ. 
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10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie części powierzchni w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, 

będącej w użytkowaniu SP ZOZ. 

11. Informacja na temat wydarzeń organizowanych i współorganizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Wieluniu w 2021 r., w tym wydarzeń zaplanowanych 

w  ramach kalendarza kulturalnego i oświatowego oraz sportowego i turystycznego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia porozumienia 

z Gminą Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński 

Oddziału Przedszkolnego Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez mieszkańców ul. Olewińskiej w Wierzchlesie. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

20. Zamknięcie LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Pkt 1  

Otwarcie LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

LI zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich: radnych, Zarząd na 

czele z panem starostą i wicestarostą, zaproszonych gości oraz wszystkich, którzy 

słuchają i oglądają sesję. 
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Pkt 2  

00:00:39 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych 

jest 17. Nieobecny jest radny Damian Pęcherz radny Krzysztof Sola. 

 

 

Pkt 3 

00:03:05 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali porządek obrad, jednak w związku z sytuacją, jaka zaistniała na 

Ukrainie, w związku z agresją Federacji Rosyjskiej i toczącą się tam wojną wpłynął do 

niego projekt uchwały i w związku z tym razem z Zarządem proponują wprowadzenie 

do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

podjęcia apelu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę.”. Poinformował, że 

radni otrzymali ten projekt uchwały na tablety i powinni już go mieć. Zapytał, czy ktoś 

nie otrzymał treści tego apelu? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że wszyscy otrzymali 

projekt uchwały. Zaproponował wprowadzenie tego punktu, jako punktu 5, czyli po 

punkcie 4 pn. „Przyjęcie protokołu z XLIX i L sesji Rady Powiatu w Wieluniu.”. Zapytał, 

czy są jakieś inne propozycje do porządku obrad? Udzielił głosu panu staroście 

Kielerowi. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński zaproponował po przyjęciu apelu 

uczczenie minutą ciszy poległych obywateli Ukrainy w walce o swoją wolność 

i niepodległość.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zgodził się 

i powiedział, że sam to planował i dodał, że będzie też prosił w tym punkcie 

o przedstawienie przez starostę lub wicestarostę sytuacji związanej z pomocą i jak ma 

się zachowywać społeczeństwo, jak ta pomoc jest koordynowana, i w jaki sposób 

można pomóc. Zapytał, kto jest za wprowadzeniem, punktu pn. „Podjęcie uchwały 
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Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podjęcia apelu w sprawie agresji Federacji 

Rosyjskiej na Ukrainę.”, jako punktu 5 do porządku obrad? 

Radny Andrzej Stępień zapytał, czy nie lepiej zamienić w tytule słowo 

„podjęcia” na „przyjęcia”? 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował, 

aby tytuł projektu brzmiał: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę.”. Zapytał, czy do tej propozycji są jakieś 

uwagi? 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji zapytał, czy ten apel będzie wystosowany do Federacji Rosyjskiej? Zapytał, 

czy będą poinformowane organizacje światowe takie jak ONZ czy NATO, Rada 

Europy? 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że 

teraz są w punkcie „Przyjęcie porządku obrad”. Zapytał, kto jest „za” wprowadzeniem 

do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę.”, jako punkt 5? 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu wprowadziła do porządku obrad jako punkt 

5 „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej 

na Ukrainę” (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz i radny 

Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są 

jeszcze jakieś uwagi do porządku? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za przyjęciem 

porządku obrad ze zmianą? Poinformował, że ostatni punkt „Zamknięcie LI sesji Rady 

Powiatu w Wieluniu.” będzie punktem 21.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” przyjęła porządek obrad ze zmianą (głosowało 17 

radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLIX i L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji 

Rosyjskiej na Ukrainę. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Ocena działalności SP ZOZ w Wieluniu w zakresie gospodarowania mieniem: 

 a) informacja dyrektora SP ZOZ w Wieluniu dotycząca określenia przeznaczenia 

i standardów aparatury i sprzętu medycznego oraz zasad na jakich SP ZOZ 

dokonywał zakupu, przyjmował darowizny aparatury i sprzętu medycznego za 

2021 r., 

b) informacja dyrektora SP ZOZ w Wieluniu dotycząca zbycia, wydzierżawienia 

lub wynajęcia majątku trwałego SP ZOZ za 2021 r. 

8. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu na temat planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na 2022 r. 

9. Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości (na dzień 31.12.2021 r.). 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie pomieszczeń w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, 

będącej w użytkowaniu SP ZOZ. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie części powierzchni w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, 

będącej w użytkowaniu SP ZOZ. 

12. Informacja na temat wydarzeń organizowanych i współorganizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Wieluniu w 2021 r., w tym wydarzeń zaplanowanych 

w  ramach kalendarza kulturalnego i oświatowego oraz sportowego i turystycznego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia porozumienia 

z Gminą Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński 
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Oddziału Przedszkolnego Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez mieszkańców ul. Olewińskiej w Wierzchlesie. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

20. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

21. Zamknięcie LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że projekt uchwały został radnym przesłany i poprosił o zapoznanie się. 

 

 

Pkt 4 

00:14:53 

Przyjęcie protokołu z XLIX i L sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował 

przyjęcie obu protokołów w jednym głosowaniu i zapytał, czy ktoś zgłasza sprzeciw 

takiemu głosowaniu? Nikt się nie zgłosił.  Zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści 

protokołów? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołów. Poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołów z XLIX i L sesji Rady Powiatu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XLIX/22 z XLIX sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu oraz protokół nr L/22 z L sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

(głosowało 17 radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

00:17:30 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji 

Rosyjskiej na Ukrainę. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali projekt uchwały, jednak nastąpiła zmiana tytułu uchwały i poprosił 

pana starostę o odniesienie się do tej zmiany.  

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że Zarząd Powiatu nie ma 

nic przeciwko, aby to zmienić i myśli, że wszyscy członkowie Zarządu są zgodni i przez 

aklamację akceptują tę zmianę.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na 

Ukrainę, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

apel Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Następnie w punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, radny Sebastian 

Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przerwał 

dyskusję i zaproponował przyjęcie tego apelu przez aklamację, który zaproponował 

Zarząd. Stwierdził, że radni mają przed sobą jego treść. Zapytał, czy ktoś jest 

przeciwny takiemu przyjęciu tego apelu? Nikt nie zgłosił sprzeciwu. Stwierdził, że 

wszyscy są za. Zapytał, czy ktoś jest przeciwny temu apelowi, który został przez niego 

odczytany? Stwierdził, że apel Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji 

Rosyjskiej na Ukrainę został przez Rade Powiatu w Wieluniu przyjęty przez aklamację. 

Następnie odczytał ponownie projekt uchwały i zarządził głosowanie.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LI/290/22 w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę (głosowało 17 radnych, 

nieobecny radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/290/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek zarządził 

minutę ciszy w celu uczczenia wszystkich poległych w obronie swojej ojczyzny, 

w obronie niepodległej Ukrainy. 

 

W  punkcie głos jeszcze zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, 

radny Robert Grabowski przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny 

Andrzej Stępień. 

 

 

Pkt 6 

01:01:49 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali to sprawozdanie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w 

przedmiotowej sprawie.  
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W punkcie głos zabrali: Pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek     

z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Waldemar Borczyk 

– przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radna Alina Błach, radny 

Andrzej Stępień, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcie sprawozdania.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny 

Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

01:30:02 

Ocena działalności SP ZOZ w Wieluniu w zakresie gospodarowania mieniem: 

a) informacja dyrektora SP ZOZ w Wieluniu dotycząca określenia 

przeznaczenia i standardów aparatury i sprzętu medycznego oraz zasad na 

jakich SP ZOZ dokonywał zakupu, przyjmował darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego za 2021 r., 

b) informacja dyrektora SP ZOZ w Wieluniu dotycząca zbycia, wydzierżawienia 

lub wynajęcia majątku trwałego SP ZOZ za 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVIII posiedzeniu w dniu 25 lutego 2022 

roku przy 8 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła przedmiotowe 

informacje dyrektora SP ZOZ w Wieluniu, głosowało 9 członków Komisji. 
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W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, pan Wojciech Ordon – z-ca dyrektora SP ZOZ w Wieluniu, pan Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali materiały w tej sprawie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił. W związku z brakiem pytań zamknął punkt przez 

aklamację.  

 

Informacje w przedmiotowej sprawie stanowią załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

01:33:17 

Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu na temat planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na 2022 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali materiały w tej sprawie i przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i 

Gospodarki na XLVIII posiedzeniu w dniu 25 lutego 2022 roku przy 6 głosach „za” i 3 

głosach „wstrzymujących się” przyjęła przedmiotową informację, głosowało 9 członków 

Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, pan Wojciech Ordon – z-ca dyrektora SP ZOZ w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 9 

01:37:20 

Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości  

(na dzień 31.12.2021 r.). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali informację w tej sprawie i przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki na XLVIII posiedzeniu w dniu 25 lutego 2022 roku jednogłośnie 7 głosami 

„za” przyjęła przedmiotową informację, głosowało 7 członków Komisji. Zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten punkt.  

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 10 

01:38:15 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie pomieszczeń w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, 

będącej w użytkowaniu SP ZOZ. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie i przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki na XLVIII posiedzeniu w dniu 25 lutego 2022 roku 5 głosami „za”, przy 

2 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 8 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie?  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, pan Wojciech Ordon – z-ca dyrektora SP ZOZ w Wieluniu, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, 

pan Marek Kieler – starosta wieluński, pani Justyna Kałuziak – z-ca naczelnika 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, pani Beata 
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Zając – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, radny Jakub Jurdziński, 

radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie pomieszczeń w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, będącej 

w użytkowaniu SP ZOZ, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania głos zabrała pani Dorota Krajcer – sekretarz 

Powiatu oraz radny Henryk Wojcieszak.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 7 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 4 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LI/291/22 w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie pomieszczeń w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, będącej w 

użytkowaniu SP ZOZ (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz i radny 

Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Krzysztof Dziuba i radny Andrzej Stępień, obecni w tym punkcie, ale nie brali udziału 

w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk i radna Joanna Kacała).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/291/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 11 

02:53:26 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie części powierzchni w zabudowanej nieruchomości, 
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oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 

miasta Wieluń, będącej w użytkowaniu SP ZOZ. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie i przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki na XLVIII posiedzeniu w dniu 25 lutego 2022 roku jednogłośnie 7 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 7 członków 

Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie?  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Wojciech Ordon – z-ca dyrektora SP ZOZ w Wieluniu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie części powierzchni w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 30/13, położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, będącej 

w użytkowaniu SP ZOZ, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 13 głosach „za” podjęła uchwałę   

Nr LI/292/22 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części powierzchni                     

w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 30/13, 

położonej w obrębie 13 miasta Wieluń, będącej w użytkowaniu SP ZOZ (głosowało 13 

radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, 

radny Marek Kieler i radny Andrzej Stępień).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/292/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 12 

03:02:35 

Informacja na temat wydarzeń organizowanych i współorganizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Wieluniu w 2021 r., w tym wydarzeń zaplanowanych 

w  ramach kalendarza kulturalnego i oświatowego oraz sportowego 

i turystycznego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali projekt uchwały. Poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa 

na XXXVIII posiedzeniu w dniu 21 lutego 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła 

informację w przedmiotowej sprawie, głosowało 5 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 13 

03:04:22 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia porozumienia 

z Gminą Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński 

Oddziału Przedszkolnego Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji Edukacji. 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXXVIII 

posiedzeniu w dniu 21 lutego 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVIII posiedzeniu w dniu 25 lutego 2022 
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roku jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały, głosowało 7 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie?  

 

W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 

i Promocji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 

Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński Oddziału 

Przedszkolnego Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że załącznikiem do uchwały jest projekt porozumienia i zapytał, czy ktoś nie otrzymał 

tego porozumienia lub się z nim nie zapoznał? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że 

wszyscy otrzymali załącznik do uchwały, więc nie będzie go odczytywał. Zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/293/22 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Wieluń dotyczącego 

założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński Oddziału Przedszkolnego 

Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wieluniu (głosowało 14 radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz 

i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radna 

Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/293/22 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 14 

03:17:37 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez mieszkańców ul. Olewińskiej w Wierzchlesie. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? Przypomniał, że wcześniej ta petycja zawierała błędy formalne, ale teraz 

wróciła i jest pozytywna opinia Komisji. Poinformował, że radni otrzymali tę opinię na 

tabletach. Zapytał, czy ktoś ma pytanie w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej 

przez mieszkańców ul. Olewińskiej w Wierzchlesie, który stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/294/22 w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców 

ul. Olewińskiej w Wierzchlesie (głosowało 14 radnych, nieobecny radny Damian 

Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/294/22 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 15 

03:25:05 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie wraz z uzasadnieniem. 

Poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLVIII posiedzeniu 

w dniu 25 lutego 2022 roku jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 6 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie?  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Marek Kieler – 

starosta wieluński, radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania głos zabrała pani Dorota Krajcer – Sekretarz 

Powiatu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 13 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/295/22 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (głosowało 13 radnych, nieobecny radny 

Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba, radna Joanna Kacała i radny 

Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/295/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 16 

03:34:24 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 7 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

w budżecie powiatu, głosowało 7 członków Komisji. Przekazał również, że Komisja 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, głosowało 7 członków Komisji. 

Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. W związku 

z brakiem pytań przeszedł do odczytania projektu uchwały. 
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  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania głos zabrał pan Marek Kieler – starosta 

wieluński. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/296/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 14 radnych, nieobecny 

radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali 

udziału w głosowaniu: radna Alina Błach, radny Krzysztof Dziuba i radny Andrzej 

Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/296/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 17 

03:43:32 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że przedstawił opinię na ten temat w poprzednim punkcie. Zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. W związku z brakiem pytań przeszedł 

do odczytania projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/297/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 14 radnych, nieobecny radny Damian 

Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radny Sebastian Jasiński i radny Andrzej 

Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/297/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 18 

03:43:32 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu na rok 2022. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali projekty tych zmian oraz pisma proszące o zmianę tych planów 

pracy. Przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie przy 7 

głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu 

i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, głosowało 7 członków 

Komisji. Natomiast 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Wieluniu na rok 2022, głosowało 6 członków Komisji. 

Następnie poinformował, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2022 

r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, głosowało 5 



22 
 

członków Komisji. Również jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, głosowało 5 

członków Komisji. 

Poinformował również, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie przy 5 

głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu 

i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, głosowało 5 członków 

Komisji. Również jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, głosowało 5 

członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie 

zgłosił. W związku z brakiem pytań przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu 

w Wieluniu na rok 2022, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 15 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/298/22 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022 (głosowało 

15 radnych, nieobecny radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba i radny Andrzej 

Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/298/22 stanowi załącznik do protokołu. 

W punkcie głos zabrali: pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 19 

03:55:57 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 

 na rok 2022. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. W związku z brakiem 

pytań przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania głos zabrała pani Dorota Krajcer – sekretarz 

Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 14 głosach „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/299/22 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2022 (głosowało 14 radnych, nieobecny 

radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola, nieobecni w tym punkcie i nie brali 

udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radny Marek Kieler i radny Andrzej 

Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LI/299/22 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 20 

04:00:08 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radna Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

Pkt 21 

Zamknięcie LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

     
 


